様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
豊丘村制施行70周年記念ロゴマーク使用届出書
豊丘村長　殿
（届出者）

　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先
豊丘村制施行70周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	事業名又は物件名

	代表者名

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業内容

※事業企画書やパンフレット等、事業内容が確認できる書類があれば添付してください。